412 Iosephus I. 
413 Ioannes Gulielmus von Pfalz-Neuburg. 
414 Carolus XII . 
415 Constantinus Szaniawsk.i. 
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amorosamente ferito il Generale Obdam416, che era in Colonia, onde si par
lava di unione matrimoniale, che seguendo farà parlare, ma non so poi, se 
essa sarà [4] contenta dell'instruttione finale di essa, poiché suppongo il 
Gen erale Obdam non molto giovane. 

Si parla ancora del Re Augusto per la Polonia, ma tuttavia i suoi ade
renti ed amici in quel Regno cominciano a disperarne doppo haver e tenuti 
per molto tempo in grandissime speranze con letter e r eplicate di suo pugno. 
E sono suo vero, devotissimo e obligatissimo servitore . 

N. 894. 

lulius Piazza 
Stephano Trombetti, Theatino 

Opaviae, 23 XII 1707. 

Nuntiat propter difficilem condicionem suam in munere obeundo se iam 
de profectione cogitare et discessui se accingere. 

Min.: AV, Nunz.Pol. 132A f. 281r. 

Padre Trombetti, 23 Xbre 1707. 

Colla mia cifra della settimana passata le dissi4 17 che mi pareva che 
cotesti Signori mi burlassero, quando parlavano di servirsi dell'opera mia 
per procurare al Regno la pace et per essi un aggiustamento, mentre sanno 
ch e io devo partire, le r eplico h ora l'istesso et aggiungo che se m esi sono si 
fossero voluti fidare, forse li haver ei serviti, ma presentemente essendo 
mutati gl'affari, non potrei ripromettermi di cosa alcuna, tutto che r estassi 
qui, mi hanno creduto parziale e non lo sono stato, ma ho ubbidito agl'ordini 
del Papa . 

416 lacobus ab Obdam, a. 1700 flU1ctus est munere oratoris publici Inferioris Germaruae Bero-
lini . 

417 Cfr . N . 886. 
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N. 895. 

lulius Piazza 
Hieronymo Wierzbowsk.i, suffraganeo Posnaniesi 

Opaviae, 23 XII 1707 . 

Concedit ei facultatem paroeciam Solecensm in dioecesi Posnaniensi, 
post obitum ultimi eius possessoris vacantem, Valentino Mrowiecki confe 
rendi. 

Reg_: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 41r-v. 

Iulius Piazza etc. Dilecto Nobis in Christo Perillustri ac Rev.mo D.no 
Hieronymo Wierzbowski, Episcopo Fessensi, Suffraganeo, Praeposito et Ad
ministratori Posnaniensi, salutem etc. Literarum scientia, vitae ac morum 
h onestas , aliaque laudabilia probitatis et virtutwn merita, super quibus 
apud Nos fide digno commendatur testimonio R. Valentinus Mrowiecki , 
Praebendarius Neomestensis, Presbyter, [41v] Nos inducunt, ut sibi ad gra
tiam reddamur liberales. Cum itaque, sicut accepimus, Ecclesia Parochialis 
Solecensis418, dioecesis Posnaniensis, sedis nunc vacantis post mortem et 
obitum R. Andreae Smorowicz, ultimi et immediati dictae Ecclesiae Solecen
sis possessoris, extra Romanam Curiam in mense N ovembri proxime praete
rito S. Sedi Apostolicae reservato defuncti , vacaverit et vacet ad praesens 
nullusque de illa, praeter S.smum D.num N.rum et Nos, hac vice disponere 
potuerit sive possit, Nos sufficienti ad id facultate per eundem S.smum 
D.num N.rum Sanctamque Sedem Apostolicam vigore literarum Apostolica
rum muniti, ipsumque R. Valentinum inprimis a quibusvis etc., r eliqua ut 
fol. 29 mutatis mutandis. Non obstante etc. In quorum fidem etc. Datum 
Opaviae in Silesia, di e 23 Decembris, Anno Domini 1707.